
 

 

PRITARTA 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos Stebėsenos 

komiteto 2017 m. liepos 11 d. posėdyje 

(Patvirtinta posėdžio protokolu Nr. 44P-4 

(26)) 

 

 

 

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 

STEBĖSENOS KOMITETO 2017 M. LIEPOS 11 D. POSĖDŽIO 

 

NUTARIMO NR. 44P-4.1 (26) 

 

TECHNINIŲ KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

 

Anykščiai 

 

Atsižvelgiant į 2017 m. liepos 11 d. 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos stebėsenos komiteto (toliau – Komitetas) posėdžio metu svarstytus klausimus 

tikslinamas tos dienos posėdžio nutarimas Nr. 44P-4.1 (26): 

 

15 punkto 1. Specialiojo projektų atrankos kriterijaus vertinimo aspektus ir paaiškinimus 

išdėstyti taip: 

„* Būtina įsitikinti, kad projekto veiklos ir pareiškėjas atitinka Bendrojo ugdymo mokyklų, vykdančių 

pradinio ir pagrindinio ugdymo programas, stiprinimo ir inkliuzinio ugdymo plėtros 2014-2016 metų veiksmų 

plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2014 m. rugsėjo 5 d. įsakymu Nr. V-808 

„Dėl bendrojo ugdymo mokyklų, vykdančių pradinio ir pagrindinio ugdymo programas, stiprinimo ir inkliuzinio 

ugdymo plėtros 2014-2016 metų veiksmų plano patvirtinimo“, bent vieną iš 2.3.1, 2.3.2, 2.3.3, 2.4.1, 2.5.1 

papunkčiuose nurodytų veiklų ir prie veiklų nurodytą pareiškėją Mokymosi visą gyvenimą plėtros 2017–2020 

metų veiksmų plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2017 m. birželio 28 d. 

įsakymu Nr. 536 „Dėl Mokymosi visą gyvenimą plėtros 2017–2020 metų veiksmų plano patvirtinimo“, bent 

vieną iš 1.1.2.1, 1.1.2.2, 1.1.2.3, 1.1.2.4, 1.1.2.5 papunkčiuose nurodytų veiklų ir prie veiklos nurodytą 

pareiškėją. Taip pat būtina įsitikinti, kad projekto pareiškėjas atitinka Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo 

ministro 2015 m. rugsėjo 11 d 2017 m. liepos 3 d. įsakymoe Nr. V-966541 „Dėl įgaliojimoų suteikimo Ugdymo 

plėtotės centrui įgyvendinti projektą“ nurodytą pareiškėją. 

Papunkčiai 2.3.1, 2.3.2, 2.3.3, 2.4.1 taikomi veiklai „ilgalaikis mokytojų kvalifikacijos tobulinimas ir 

naujų specialistų pritraukimas į švietimo ir švietimo pagalbos veiklą“; 

Papunktis 2.5.1 taikomas veiklai „mokytojų alternatyvių veiklos formų skatinimas“. 

Kriterijai taikomi šioms priemonės veikloms: 

- ilgalaikis mokytojų kvalifikacijos tobulinimas ir naujų specialistų pritraukimas į švietimo ir švietimo 

pagalbos veiklą; 

- mokytojų alternatyvių veiklos formų skatinimas.“. 

 

 

 

Komiteto pirmininkė                          Loreta Maskaliovienė 

 

 


